Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции.

25.02.2021 г. №3
Председатель: Г.Г. Мурашова
Присутствовали:
зам. председателя И.И. Сарычева;
секретарь комиссии: Ю.С. Шипуля;
члены комиссии:
М.А. Богдашова;
О.А. Бычкова;
Т.П. Семенченко

Темы:
«О предотвращении конфликта интересов»

Повестка дня:

1.Слушали: Мурашову Г.Г, председателя комиссии по противодействию коррупции
ГКОУ РО Гуковской школы-интерната №12,
сообщившую о необходимости провести работу в учреждении по выявлению близких
родственников (свойственников), осуществляющих совместную деятельность.
Выступали: Ю.С. Шипуля, делопроизводитель, секретарь комиссии по противодействию
коррупции, сообщившая, что по состоянию на 25 февраля 2021 года в ГКОУ РО
Гуковской школе-интернат № 12 работают сотрудники, близкие родственники,
осуществляющие совместную деятельность:

- Горюнова Марина Александровна - главный бухгалтер,
- Бычкова Оксана Александровна - учитель;
- Иванова Татьяна Сергеевна - учитель,
- Иванова Галина Александровна - помощник воспитателя.

Решили: Данные сотрудники не находятся в прямом подчинении, не состоят в
совместных финансово-хозяйственных вопросах, что исключает возможность
возникновения конфликта интересов.

2. Слушали: Мурашову Г.Г, председателя комиссии по противодействию коррупции,
доложившую, что по состоянию на 25 февраля 2021 года в ГКОУ РО Гуковской школе-
интернат № 12 работают сотрудники, которые являются однофамильцами

- Бабкина Ольга Александровна - кухонный рабочий,
- Бабкина Ирина Юрьевна - воспитатель,
- Красюкова Елена Ивановна - машинист по стирке и ремонту спецодежды,
- Красюкова Тамара Васильевна - медицинская сестра.

Решили: Данные сотрудники являются однофамильцами, что исключает возможность
возникновения конфликта интересов.

Председатель: Г.Г.Мурашова